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Predmet: zapisnik s 4. sjednice Izvršnog odbora.  
 
Koja je održana 11. ožujka 2025. godine virtualnim putem. 
 
Nazočni članovi: Darko Matić, Viktor Jozić, Gordana Kosmat i Anton Maras 
Odsutna: Mirjana Lučić 
 
 Na prijedlog Darka Matića jednoglasno je usvojen slijedeći: 

Dnevni red: 
 

1.  Usvajanje zaključka glede predstavke KKOI Sveta Nedelja od 10. 
ožujka 2025. godine upučenog Parasportskom savezu Zagrebačke 
županije 
 
Nakon pojedinačnog izjašnjavanja jednoglasno je donesen slijedeći : 
Zaključak: 
 
Ad.1. 
Izvršni odbor Parasportskog saveza Zagrebačke županije jednoglasno 
podržava zaštitu prava svoje članice KKOI Sveta Nedelja za 
financiranje svog rada glede raspisa natječaja o javnim potrebama u 
sportu za 2025. godinu. Mogućom uskratom tog prava Sportska 
zajednica Grada Svete Nedelje  kršit će Zakon o sportu, Zakon o 
suzbijanju diskriminacije te Konvenciju o pravima osoba s 
invaliditetom Ujedinjenih naroda.  
Za Zapisnik od 06.06.2024. sukladno Zakonu o pristupu  
informacijama predlažemo da KKOI Sveta Nedelja podnese Zahtjev 
za pristup informacijama prema Sportskoj zajednici Grada Svete 
Nedelje gdje trebaju tražiti dostavu Zapisnika Izvršnog odbora koji su 
sporni u ovom dopisu. Ako Sportska zajednica odgovori da ne 
posjeduju traženu informaciju trebaju podnijeti Žalbu. 
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Vezano za kršenje Poslovnika o radu Izvršnog odbora Sportske 
zajednice Grada Svete Nedelje   predlažemo da se KKOI Sveta 
Nedelja obrati podneskom Ministarstvu pravosuđa, uprave i digitalne 
transformacije, Uprava za pravosudnu inspekciju, Sektor upravne 
inspekcije, Služba za inspekciju lokalne i područne (regionalne) 
samouprave. 
Nadležne institucije provjerit će navedene navode iz dopisa i vidjeti je 
li upravno tijelo nepravilno postupalo sukladno Zakonu o općem 
upravnom postupku. 
Također ih upućujemo na mogućnost obračanja Sportskoj inspekciji 
ako smatraju da je neko njihovo pravo osporeno sukladno Zakonu o 
sportu. 
Izvršni odbor PSSZŽ-a poziva KKOI Svetu Nedelju da o svemu 
upozna Ured pravobranitelja za osobe s invaliditetom Republike 
Hrvatske te da zatraži žurno očitovanje o novonastaloj situaciji glede 
odnosa prema osobama s invaliditetom koje predstavlja naša članica.  
Pozivamo sve zainteresirane strane da još jednom razmotre 
novonastali problem te da ga riješe na obostrano zadovoljstvo. 
U Velikoj Gorici, 11. ožujka 2025.  
 
Predsjednik: 
 
Darko Matić, v.r. 

 
 


